Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)            375 500 Kč 

DPH 21 %                                                              78 855 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                             454 355 Kč 

(Slovy: „čtyřistapadesátčtyřitisícetřistapadesátpět korun českých“) 

Z celkové ceny díla činí: 

1. Cena za zabezpečení vstupních podkladů, vyhotovení projektové dokumentace 
a zajištění příslušných povolení: 

a) pro okna typu 1-4 

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)               315 000 Kč  

DPH 21 %                                                                  66 150 Kč

[...]

DPH 21 %                                                                   6 825 Kč  

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                         39 325 Kč  

(Slovy: „třicetdevěttisíctřistadvacetpět korun českých“) 

2. Cena za provedení autorského dozoru: 
       Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)                28 000 Kč  

DPH 21 %                                                                   5 880 Kč  

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                      33 880 Kč  

(Slovy: „třicettřitisíceosmsetosmdesát korun českých“) 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy a následných dodatků 
zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem